
Praktikant til afdelingen for Kvalitet, Aarhus
Universitetshospital

Brænder du for at arbejde inden for sundhedsområdet i tæt samarbejde med de
sundhedsprofessionelle i klinikken? Er du interesseret i datadrevet kvalitet og at understøtte
forandringstiltag i hospitalets afdelinger? Trives du med en bred opgaveportefølje, som udfordrer
og udvikler dine kompetencer? Så passer denne praktikantstilling nok til dig.
Om Kvalitet
Kvalitet er en del af Hospitalsstaben på Aarhus Universitetshospital (AUH). I afdelingen er der i alt
23 ansatte, som arbejder med nogle af de mest spændende opgaver i den transformationsproces,
som sundhedsvæsenet gennemlever i disse år. I afdelingen har vi blandt andet fokus på
prioritering, patientsikkerhed, patientinvolvering, tværsektorielt samarbejde, forbedringer af
arbejdsgange samt overvågning af kvaliteten i form af LUP, RKKP-databaser UTH mv. I vores
arbejde lægger vi vægt på systematisk brug af metoder og udvikling af disse. Afdelingen er
organiseret i en række tværgående teams og arbejdsfællesskaber. Vi understøtter både
Hospitalsledelsen og hospitalets afdelinger i arbejdet med patientsikkerhed, kvalitetsforbedringer
og patientinvolvering. Vi er ofte tovholdere på større tværgående tiltag både internt på AUH og på
tværs af sektorer.

Sundhedsområdet er præget af en meget stor opmærksomhed både fra politikere og presse, og
Kvalitet spiller en central rolle på AUH ift. implementering og udvikling på de dagsordener, som er
aktuelle. Det er vigtigt for os at hjælpe helt ude på de kliniske afdelinger, hvor politiske mål og
budgetter rammer virkeligheden. Derfor løser vi opgaverne i teams og i et tæt samarbejde med de
kliniske afdelinger.
Arbejdsopgaverne bliver tilrettelagt i samarbejde med dig. Dine opgaver kan eksempelvis være at
understøtte afdelingerne i deres arbejde med udvikling og implementering af Vælg Klogts
anbefalinger, indgå i arbejdsfællesskabet om RKKP-databaser, hvor vi understøtter afdelingernes
arbejde med disse samt bistå tværgående workshops om kvalitetsforbedringer. 
Din profil
Vi forestiller os, at du

er kandidatstuderende på en samfundsvidenskabelig eller sundhedsvidenskabelig

uddannelse som eksempelvis Statskundskab, Folkesundhedsvidenskab og Antropologi

●

har arbejdet med sundhedsperspektiver under uddannelsen●

er nysgerrig, har gode samarbejdsevner og tager ejerskab over egne opgaver●

arbejder selvstændigt og struktureret og kan prioritere imellem dine opgaver●

trives med mange bolde i luften og en uforudsigelig arbejdsdag ●

evner hurtigt at sætte dig ind i nye områder●

har et godt humør og er nem at snakke med.●

Vi tilbyder

en fast mentor på AUH, der kan give introduktion til AUH samt sparring og hjælp undervejs●

et godt arbejdsmiljø og gode kollegaer ●

et indblik i det danske sundhedsvæsen på Danmarks Bedste Universitetshospital●

et tilrettet læringsforløb efter dine kompetencer og interesser i samarbejde med dig●

at opgavernes sværhedsgrad og kompleksitet matcher dig●

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en ulønnet praktik på 30 timer om ugen. Efterfølgende kan der evt. være mulighed
for en ansættelse som studentermedhjælper.
Ansættelsesperioden er 1. februar til 31. maj 2024. 
Det  er  afgørende,  at  praktikforløbet  er  meritgivende,  og  at  du  optjener  ECTS-point  under
praktikperioden. Vi er fleksible i forhold til at opfylde kravene i din studieordning.
Arbejdsstedet er på Aarhus Universitetshospital, Hedeager 1, 8200, Aarhus N.

Ansøgning
Vi ser frem til  at  høre fra dig og hvis du kunne tænke dig at  vide mere,  inden du sender din
ansøgning, er du velkommen til at ringe og få en snak med Fiona Kusk Povlsen på telefonnummer
+45 2924 4426. 

Ansøgning, inkl. relevante bilag, sendes elektronisk via nedenstående link.



Ansøgningsfrist
Vi skal have din ansøgning senest den 20. oktober 2024. Samtaler forventes at afholdes den 24.
oktober.
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